



## Sport 2020 ApS

Nørregade 22  
6600 Vejen  
CVR-nr. 41567562

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.10.2022

---

**Ole Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sport 2020 ApS

Nørregade 22

6600 Vejen

CVR-nr.: 41567562

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Ole Jørgensen, adm. dir.

Michael Egelund Jessen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af detailsalg af sportstøj, fritidstøj, fodtøj og udstyr.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten udviser et resultat på 1.668 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.999.320</b>	<b>3.872.068</b>
Personaleomkostninger	2	(2.704.536)	(1.955.189)
Af- og nedskrivninger	3	(100.442)	(56.293)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.194.342</b>	<b>1.860.586</b>
Andre finansielle omkostninger	4	(55.594)	(56.754)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.138.748</b>	<b>1.803.832</b>
Skat af årets resultat	5	(470.808)	(398.646)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.667.940</b>	<b>1.405.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		457.600	452.000
Overført resultat		1.210.340	953.186
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.667.940</b>	<b>1.405.186</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		871.124	940.316
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>871.124</b>	<b>940.316</b>
Deposita		56.315	56.315
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>56.315</b>	<b>56.315</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>927.439</b>	<b>996.631</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.937.151	3.166.763
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.937.151</b>	<b>3.166.763</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.667	255.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.213	10.213
Andre tilgodehavender		121.883	207.820
Periodeafgrænsningsposter		55.268	48.085
<b>Tilgodehavender</b>		<b>377.031</b>	<b>521.495</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>66.193</b>	<b>485.881</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.380.375</b>	<b>4.174.139</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.307.814</b>	<b>5.170.770</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.163.526	953.186
Forslag til udbytte for regnskabsåret		457.600	452.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.661.126</b>	<b>1.445.186</b>
Udskudt skat		63.161	42.429
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>63.161</b>	<b>42.429</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		350.355	244.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		759.406	1.480.561
Skyldige sambeskatningsbidrag		450.076	356.217
Anden gæld	8	1.023.690	1.598.201
Periodeafgrænsningsposter		0	3.688
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.583.527</b>	<b>3.683.155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.583.527</b>	<b>3.683.155</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.307.814</b>	<b>5.170.770</b>
Usædvanlige forhold	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	953.186	452.000	1.445.186
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(452.000)	(452.000)
Årets resultat	0	1.210.340	457.600	1.667.940
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>2.163.526</b>	<b>457.600</b>	<b>2.661.126</b>

# Noter

## 1 Usædvanlige forhold

Bruttofortjenesten indeholder sidste år compensation som følge af COVID-19 på 445 t.kr. (lønkompensation, 283 t.kr. og faste omkostninger, 162 t.kr.) og i år 13 t.kr. (kompensation for revisionbistand til opgørelsen af kompensationer for sidste år)

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.269.971	1.622.587
Pensioner	339.274	263.684
Andre omkostninger til social sikring	65.941	49.305
Andre personaleomkostninger	29.350	19.613
	<b>2.704.536</b>	<b>1.955.189</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>9</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	100.442	56.293
	<b>100.442</b>	<b>56.293</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.628	40.625
Renteomkostninger i øvrigt	12.966	8.038
Øvrige finansielle omkostninger	5.000	8.091
	<b>55.594</b>	<b>56.754</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	450.076	356.217
Ændring af udskudt skat	20.732	42.429
	<b>470.808</b>	<b>398.646</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	996.609
Tilgange	31.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.027.859</b>
Af- og nedskrivninger primo	(56.293)
Årets afskrivninger	(100.442)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(156.735)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>871.124</b>

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	56.315
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>56.315</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.315</b>

## 8 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Moms og afgifter	361.204	266.374
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	133.572	260.733
Feriepengeforpligtelser	284.048	284.357
Anden gæld i øvrigt	244.866	786.737
	<b>1.023.690</b>	<b>1.598.201</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.251.980	6.122.480

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OJ Vejen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på 500 t.kr. for vareindkøb.
